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UNIVERSO DE PIDIREGAS: RELACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN DIRECTA Y CONDICIONADA

Cuadro 1 A

Resumen de los Proyectos por Etapa

Número de Proyectos  * Costo (pesos          )

Directa Condicionada TotalDirecta Condicionada TotalEtapa

Significado de los Tipos

301 302 333 335

46 47 48 50

* La Entidad canceló 4 Proyectos de Inversión Financiada Directa y corresponden a los números: 

* La Entidad canceló 4 Proyectos de Inversión Financiada Condicionada y corresponden a los números: 

2016

 322

CC

CCC

CCI

CD

CE

CG

CH

CT

LT

PRR

RFO

RM

SE

SLT

SUV

TRN

Central de ciclo combinado

Central de ciclo combinado

Central de combustión interna

Central diesel

Central eoloeléctrica

Central geotermoeléctrica

Central hidroeléctrica

Central termoeléctrica

Línea de transmisión

Presa reguladora

Red de fibra óptica

Rehabilitación y modernización

Subestación

Subestación - Línea de transmisión (paquete integral)

Suministro de vapor

Transporte

 46

 5

 10

 1

 7

 7

 6

 3

 62

 1

 3

 41

 71

 55

 2

 2

 287  35  322  585,961,134,311  222,471,942,479  808,433,076,790

a) Autorizado

b) Por Licitar sin cambio de alcance

c) Por Licitar con cambio de alcance

d) Fallo y adjudicación

e) Construcción

f) Varias(Licitación y construcción)

g) Varias(Cierre  y otras)

h) Terminado Totalmente

 11

 34

 1

 2

 16

 7

 33

 183

 

 1

 

 3

 2

 1

 

 28

 11

 35

 1

 5

 18

 8

 33

 211

 54,660,902,400

 142,184,303,117

 2,385,943,200

 1,102,915,800

 71,875,265,650

 16,682,027,886

 85,610,847,857

 211,458,928,401

 

 16,282,303,590

 

 42,219,348,646

 19,774,578,039

 8,611,678,899

 

 135,584,033,305

 54,660,902,400

 158,466,606,707

 2,385,943,200

 43,322,264,446

 91,649,843,689

 25,293,706,785

 85,610,847,857

 347,042,961,706

TOTAL TOTAL


